fﬂﬁ print
2025FE R ERESE

F+ )L ID: ACT_T7633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleafl3 X T Z 587 L & 9 Xerox Europe
MPSEER I3 B ETT416,342, 362 MBLEIC & D HBOIZEHEES BFT49,963M2ENBARC A Ty b H D F£92,600.623
HEICHESMTCO2eHEH=141,377,618F Bz 8 L TOHE2025 6

ARMBE ES

5] 416,342,362 5] 141,377,618

EES— ATy b BES—- ATy b

%@@ 49,963 On), 2,600.623
—  BEEMINEER K MTCO2eHEHE
2025 R H B
o A
B
o %
o



BMBEORTE
Lz gm0

United Kingdom

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Northern California

British Columbia (Redstone)

Malaysia

REDTE
—-RrrFOvzo bk
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

IE SDGs

QUL
e Annwmsam ickton Amsummn
’MMI‘ e

ffw print
2005FREERS S

§ tzmnwno
ECONOMICGROWTH

o

¥
20,853
20,352
3,557
2,646
1,261
696

599

RO 49,963

MTCO2e
1,633.401

967.221

#MTCO2e  2,600.623



