



2025年次影響報告書

チャネル ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleafは以下を認定しますXerox Europe

MPS顧客は合計で416,342,362森林再生による紙の標準消費量合計49,963標準的な木とオフセットがあります2,600.623消費に伴うMTCO2e排出量141,377,618年間を通しての紙2025。

森林再生



416,342,362

標準シートオフセット



49,963

再植林された標準樹木

炭素



141,377,618

標準シートオフセット



2,600.623

MTCO2e排出量

2025世界的な影響





2025年次影響報告書

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
United Kingdom	20,853
Romania	20,352
France (Torcé)	3,557
Tanzania	2,646
Northern California	1,261
British Columbia (Redstone)	696
Malaysia	599
木の総数	49,963

炭素の影響

カーボンプロジェクト

	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	1,633.401
India - Hydropower Project (Kinnaur)	967.221
総MTCO2e	2,600.623

計画 SDGs

